## נייר עמדה בנושא

### הצעת חוק לעידוד הנקה ולשמירה על אופן הזנת תינוקות, התשע"א-2011

#### הרקע והדילמה

ההחלטה אם להניק תינוק או להשתמש בתחליפי חלב היא בעלת השלכות רפואיות ורגשיות משמעותיות הן בעבור התינוק הן בעבור האם.

אין חולק על כך שלהנקה יתרונות רפואיים מוכחים מבחינת התינוק, וממילא ישנה חשיבות להעלאת המודעות לחשיבות ההנקה אצל יולדות.